
,qOLICI,€

1 1 "C ' 1 i '

,4 d

PCR19ETRpo31207452

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKEHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

,

č.j. KRPK-87861-37/ČJ-2021-1900MN Dolní Rychnov 20. záři 2023
Počet listů: 1
Příloha: 1x - výkaz výměr

Specifikace prací v rámci veřejné zakázky

KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Ostrov - oprava ústředniho topeni

Předpoklad zahájení prací: po účinnosti smlouvy o dílo

Předpoklad ukončeni prací do 30. 11. 2023

Předmětem veřejné zakázky je oprava ústředního topení v objektu oop Ostrov.

Specifikace předmětu plnění

Výměna stávajÍcÍch otopných těles za nová včetně armatur a izolace stávajÍcÍho potrubi.

Cenová nabídka
Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabídku v rozsahu uvedeném v dokumentu výkaz výměr -
slepý položkový rozpočet.

Výměna stávajIcích otopných těles za nová včetně termostatických hlavic a armatur na každém
tělese. Proplach stávajícího rozvodu ÚT, provedeni nové izolace ÚT.

Technické podmínky:
Při předání staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteři se budou pohybovat na
stavbě.
Pracovni doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšÍření
pracovni doby i mimo tyto hodiny, a o víkendech a svátcích.
Zhotovitel je povinen v průběhu stavebních prací udržovat průběžně pořádek na pracovišti
a zabránit rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.
Před zahájením praci bude provedeno předání staveniště a proškolení bezpečnosti práce.
Čerpání energii bude probihat ze stávajÍcÍch rozvodů v místě staveniště.
Po skončení prací je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při realizaci
díla.
Zhotovitel doloží po skončení akce doklady prokazující ekologickou likvidaci odpadu vzniklého při
zhotovení díla.
Po skončení dila vyzve zhotovitel objednatele k převzetí dila.



Č.J. KRPK-87861-37/ČJ-2023-1900MN PCR19ETRPO31207452

V průběhu vyhlášeni veřejné zakázky na realizaci akce proběhne mistni šetřeni, kde bude
konzultován požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrži upřesňujÍcÍ informace.

Platební podmínky: 100 % ceny po převzetí dila.

2


